

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**PW Stål A/S**  
**Jegstrupvej 46**  
**8361 Hasselager**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5/5 2020

---

Peter Højlund Vinther  
dirigent

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs

**CVR-nr. 21 01 95 34**



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

PW Stål A/S  
Jegstrupvej 46  
8361 Hasselager

CVR-nr: 21 01 95 34  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Peter Kirkegaard  
Thomas Rassing Winther  
Peter Højlund Vinther

**Direktion**

Peter Højlund Vinther

**Revisor**

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, industri og håndværksvirksomhed indenfor stålproduktion og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 2.922 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>11.680.784</b>	<b>9.915.084</b>
1 Personaleomkostninger	-7.697.995	-7.150.556
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-185.681	-186.612
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>3.797.108</b>	<b>2.577.916</b>
Andre finansielle indtægter	575	0
Andre finansielle omkostninger	-49.932	-38.685
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>3.747.751</b>	<b>2.539.231</b>
Skat af årets resultat	-825.437	-561.483
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.922.314</b>	<b>1.977.748</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	800.000
Overført resultat	2.622.314	1.177.748
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>2.922.314</b>	<b>1.977.748</b>

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2019	2018
Grunde og bygninger	4.344.303	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.687.801	579.675
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6.032.104</b>	<b>579.675</b>
Deposita	120.400	120.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>120.400</b>	<b>120.400</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>6.152.504</b>	<b>700.075</b>
Råvarer og hjælpematerialer	138.600	143.600
<b>Varebeholdninger</b>	<b>138.600</b>	<b>143.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.378.080	3.374.864
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.714.571	2.100.035
Selskabsskat	0	507.540
Andre tilgodehavender	51.696	32.578
Periodeafgrænsningsposter	24.753	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>6.169.100</b>	<b>6.015.017</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>490.497</b>	<b>1.984.110</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>6.798.197</b>	<b>8.142.727</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>12.950.701</b>	<b>8.842.802</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	6.823.996	4.201.682
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	800.000
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>8.123.996</b>	<b>6.001.682</b>
Hensættelse til udskudt skat	392.277	396.362
Andre hensatte forpligtelser	26.124	77.977
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>418.401</b>	<b>474.339</b>
Anden gæld	39.982	0
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>39.982</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	524.326	31.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.668.869	843.496
Selskabsskat	353.522	0
Anden gæld	1.765.555	1.440.350
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	56.050	51.189
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.368.322</b>	<b>2.366.781</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>4.408.304</b>	<b>2.366.781</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>12.950.701</b>	<b>8.842.802</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2019	2018
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	21	19
Lønninger	6.727.088	6.249.681
Pensioner	797.307	700.711
Andre omkostninger til social sikring	173.600	200.164
	<u>7.697.995</u>	<u>7.150.556</u>

	1/1 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2019
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	1.000.000	0	0	1.000.000
Overført resultat	4.201.682	0	2.622.314	6.823.996
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	-800.000	300.000	300.000
	<u>6.001.682</u>	<u>-800.000</u>	<u>2.922.314</u>	<u>8.123.996</u>

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	39.982	0
	<u>39.982</u>	<u>0</u>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på t.kr. 120.

## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garanti vedrørende udført arbejde for t.kr. 975.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev t.kr. 4.000 i ejendommen. Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 4.344.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Rassing Winther

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: PW Stål A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-959891458449

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-05-06 04:16:57Z

NEM ID 

## Peter Højlund Vinther

### Direktør

På vegne af: PW Stål A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-150687440326

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-05-06 04:43:09Z

NEM ID 

## Peter Højlund Vinther

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: PW Stål A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-150687440326

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-05-06 04:43:09Z

NEM ID 

## Peter Kirkegaard

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: PW Stål A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-272484158285

IP: 194.182.xxx.xxx

2020-05-07 11:50:02Z

NEM ID 

## Michael Bagner

### Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-595671249360

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-05-07 11:56:48Z

NEM ID 

## Keld Allan Nielsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-05-07 13:05:20Z

NEM ID 

## Peter Højlund Vinther

### Dirigent

På vegne af: PW Stål A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-150687440326

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-05-07 19:31:46Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>